[image: image1.png]

                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ
ГНЕЗДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 июля 2016 года                                                                                                     № 124
«Об установлении вида разрешенного
использования  земельного участка

с кадастровым номером  67:18:2520101:150»
Рассмотрев заявление Коновой Людмилы Моисеевны, в соответствии с Федеральным законом от 16 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 8,36,37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.14 ч.2 ст.7 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»,  Генеральным планом, Правилами землепользования и застройки Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, принятых  Решением Совета депутатов Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  28.03.2013 № 8,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГНЕЗДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить вид разрешенного использования  земельного участка с кадастровым номером 67:18:2520101:150, площадью 130 кв.м., местоположением: Смоленская обл., Смоленский район, с/п Гнездовское, д. Дачная-2, д. 3, кв. 1, находящегося  в   территориальной зоне застройки индивидуальными жилыми домами коттеджного типа и усадебного типа  – Ж.1, вид разрешенного использования: «личное подсобное хозяйство».

2. Направить данное постановление в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Смоленской области для внесения в государственный кадастр недвижимости сведений по уточнению вида  разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 67:18:2520101:150.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области   в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Гнездовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                             Е.С.Соловьева